

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 22ZAK1272- Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při
3 ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
Objekt: SO 10 Vybavení
Rozpočet: SO 10.1 Venkovní učebna 1 (1.-2. třída)

Zadavatel **Město Rýmařov** IČO: 00296317
 náměstí Míru 230/1 DIČ: CZ00296317
 79501 Rýmařov

Zhotovitel: [REDACTED] IČO: [REDACTED]
 DIČ: [REDACTED]

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 099 487,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 099 487,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 099 487,00 CZK
Základní DPH	21 %	230 892,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 330 379,27 CZK

v _____ dne _____

[REDACTED]

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22ZAK1272-3 - Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: SO 10 - Vybavení

Popis rozpočtu: SO 10.1 - Venkovní učebna 1 (1.-2. třída)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Doprava, m	Doprava, montáž	HSV			30 300,00	2,8
Ostatní vy	Ostatní vybavení	HSV			162 412,00	14,8
Ozvučení	Ozvučení	HSV			35 300,00	3,2
Pomůcky	Pomůcky	HSV			413 412,00	37,6
Vybavení p	Vybavení pro projekci	HSV			262 885,00	23,9
Vybavení u	Vybavení učebny	HSV			195 178,00	17,8
Cena celkem					1 099 487,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1272-3	Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
O:	SO 10	Vybavení
R:	SO 10.1	Venkovní učebna 1 (1.-2. třída)

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: Vybavení u			Vybavení učebny				195 178,00		
	1	Pol0001	Žákovský stůl min. rozměry 700 x 500 x 500 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Pracovní deska: kompaktní vysokotlaký lisovaný homogenní laminát impregnovaný pryskyřicí o síle min. 12mm s odolností vůči vodě a mechanickému poškození. Hliníková podnož.	ks	10,00000	11 258,00	112 580,00		Vlastní
	2	Pol0002	Žákovská plastová židle Pevná, lehká, celoplastová, tvarovaná, stohovatelná židle. Váha židle max 5 kg. Židle splňující parametry normy ČSN EN 1729-1. Materiál Polypropylen v kombinaci se skleněným vláknem.	ks	20,00000	1 795,00	35 900,00		Vlastní
	3	Pol0003	Uzamykatelná skříňka na kolečkách min. rozměry 900 x 700 x 400 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Uzamykatelná skříňka na kolečkách s 2x stavitelnou policí. Pohledová záda	ks	1,00000	9 396,00	9 396,00		Vlastní
	4	Pol0004	Lavice - masiv Lavička z masivního dřeva. Šířka lavičky min. 1000 mm.	ks	3,00000	8 269,00	24 807,00		Vlastní
	5	Pol0005	Stolek - masiv Stolek z masivního dřeva. Šířka stolu min. 500 mm.	ks	3,00000	4 165,00	12 495,00		Vlastní
Díl: Vybavení p			Vybavení pro projekci				262 885,00		
	6	Pol0006	Kapacitní dotykový displej 86" úhlopříčka min. 86" (218 cm) Rozlišení 3840 x 2160 pixels - 4K Ultra High Definition, bezpečnostní sklo, kapacitní dotykový displej s jasem 350 cd/m2, 4x HDMI, OPS zásuvka, zabudované repro 2x15W, min. 10 dotykových bodů, pero, kompatibilní s Windows a Mac OS	ks	1,00000	214 949,00	214 949,00		Vlastní
	7	Pol0007	Webkamera pro interaktivní displej Webkamera kompatibilní s interaktivním displejem, systém plug and play, USB rozhraní, napájení 5V USB, kompatibilita min. s programy skype a zoom, včetně držáku pro montáž na interaktivní displej	ks	1,00000	14 388,00	14 388,00		Vlastní
	8	Pol0008	Pojízdný stojan pro kapacitní displej Stojan pro kapacitní displej na kolečkách. Pro displej s úhlopříčkou min. 75". Výškově stavitelný v rozmezí min. 400 mm.	ks	1,00000	26 990,00	26 990,00		Vlastní
	9	Pol0009	Příslušenství 1x Napájecí kabel, 1x HDMI kabel, 1x USB kabel. Délka každého z kabelů min. 5m.	komplet	1,00000	2 008,00	2 008,00		Vlastní
	10	Pol0010	Montáž kotvení a uvedení do provozu	komplet	1,00000	4 550,00	4 550,00		Vlastní
Díl: Ozvučení			Ozvučení				35 300,00		
	11	Pol0011	Repro aktivní stereo 20W 2x reproduktor, celkový výkon min. 20W, napájení 230V, 1x propojovací kabel, 1x RCA kabel	komplet	1,00000	4 990,00	4 990,00		Vlastní
	12	Pol0012	Konzoly pro repro 2x stavitelná konzola ošetřená vypalovací práškovou barvou	komplet	1,00000	3 220,00	3 220,00		Vlastní
	13	Pol0013	Montáž repro vč. kabeláží Instalační práce	komplet	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní
	14	Pol0014	Mobilní zvukový systém Mobilní reproduktor s přehrávačem CD, bezdrátový mikrofon. Napájení z 230V sítě. Bluetooth připojení pro přehrávání hudby ze smartphonů, tabletů nebo notebooků. USB port.	ks	1,00000	24 690,00	24 690,00		Vlastní
Díl: Pomůcky			Pomůcky				413 412,00		
	15	Pol0015	Multimediální grafický sensorický zobrazovač Grafický zobrazovač s min. 9 integrovanými senzory s možností zaznamenávání výsledků měření přímo do zařízení, SW součástí zobrazovače, propojení s PC, prohlížení dat v reálném čase bez nutnosti kalibrace. Integrovaná čidla: magnetické pole, rosný bod, relativní vlhkost, světlo, zvuk, teplota, barometr, zrychlení, nadmořská výška. Možnost připojení externích senzorů.	ks	15,00000	13 337,00	200 055,00		Vlastní
	16	Pol0016	Set stolních her Set zahrnující min. 10 ks stolních her s didaktickou složkou. Konkrétní stolní hry budou vyspecifikovány s ohledem na požadavky školy.	komplet	1,00000	7 558,00	7 558,00		Vlastní
	17	Pol0017	Dotykový tablet Dotykový tablet, 10,2" Multi-Touch - displej s LED podsvícením a technologií IPS, 2160 x 1620 px, Paměť 32 GB, Wi-Fi 802.11ac, Bluetooth, Zadní fotoaparát min. 8MP širokoúhlý fotoaparát, Clona f/2,4, Live Photos, Snímač se zadním osvětlením, Pěticlený objektiv, Přední fotoaparát min. 1,2 MP Nabíjecí a datový konektor lightning	ks	15,00000	12 062,00	180 930,00		Vlastní
	18	Pol0018	Dobíjecí kufr pro tablety Mobilní kufr pro min. 10 zařízení, kolečka, ochrana proti přepětí.	ks	1,00000	24 869,00	24 869,00		Vlastní
Díl: Ostatní vy			Ostatní vybavení				162 412,00		
	19	Pol0019	Učitelský notebook Displej: min. 15.6" FullHD (1920 x 1080), matný CPU: Passmark V10 min. 9000 bodů bez přetaktování Paměť: min. 8GB DDR4 Operační systém: plně kompatibilní s MS Windows, s podporou připojení do domény Kapacita disku: min. SSD 256GB, M.2 PCIe NVMe Grafika: integrovaná Konektivita: Wireless 802.11ax, LAN 10/100/1000, Bluetooth Porty: 1x RJ45, min. 1x USB 2.0, min. 1x USB 3.0, min. 1x USB C, 1x univerzální zvukový konektor typu Jack, 1x HDMI	ks	1,00000	26 597,00	26 597,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22ZAK1272-3	Venkovní učebny s relaxačním posezením a hracími prvky při ZŠ na ul. Národní v Rýmařově
O:	SO 10	Vybavení
R:	SO 10.1	Venkovní učebna 1 (1.-2. třída)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Klávesnice česká, podsvícená s numerickou částí Webkamera s mikrofonem, čtečka paměťových karet Záruka: 36 měsíců ONSITE kancelářský balíček MS Office Std 2019 OLP						
20	Pol0020	Mobilní interaktivní box Mobilní multimediální katedra. Vestavěný multidotykový displej min. 15,6" Velká projekční podložka a bohaté softwarové vybavení. 3 polohy projekce: na zeď, na zem a na strop. Výkonný minipočítač s operačním systémem a interaktivním softwarem. TV Tuner, min. 2 ks herního bezdrátového ovladače pro hraní her, min. 2ks interaktivních per, klávesnice a myš. Vysoká mobilita díky aretačním kolečkům. Minimalistické rozměry. Vysoká bezpečnost. Operační systém Windows - umožňující provoz aplikací z internetu či ze stávajícího softwarového vybavení.	ks	1,00000	135 815,00	135 815,00		Vlastní
Díl: Doprava, m		Doprava, montáž				30 300,00		
21	Pol0021	Celkové sestavení, vymošení, kotvení a montáž Rozmístění, pevná montáž	komplet	1,00000	15 550,00	15 550,00		Vlastní
22	Pol0022	Celková doprava dle koeficientu Doprava montáže	komplet	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní
23	Pol0023	Školení - projekce Školení o rozsahu min. 2 hod. na práci s dotykovým displejem	komplet	1,00000	5 250,00	5 250,00		Vlastní
Celkem						1 099 487,00		